
 
 

I år kan du levere kontrollkodene dine via internett eller SMS !!!, eller som før via 

kontrollkort. 

For å levere via nettet eller SMS så må en gå inn via http://turorientering.no/fana, i 

adressefeltet i nettlesaren din. Da kommmer du rett til nedenforstående bilde, (hvorfor ikke 

lagre den som en favoritt med en gang). 

Første gang du kommmer inn her må du trykke på ”opprett en bruker her”, se info nedenfor 

om oppretting av bruker. Når du har registrert deg som bruker, loggar du deg på med det 

brukarnavn og passord du har valgt (logg inn knapp). 

Når du er registrert som bruker kan du allerede da sende inn SMS klipp, utan å måtte gå 

vidare inn i tur-o nettet. SMS klipp utføres slik: om kode på post 2 er ABB, skriv TURO 

ABB og send til 2229, (om post 13 har kode AOT, blir det TURO AOT, alltid  

TURO ( mellomrom) bokstavkode. OBS: hvert ”klipp” via SMS kostar 2 kr. 

 

 

 
 

http://turorientering.no/fana


 
Legg inn info om deg her. Felt som må fyllest ut er i uthevet skrift. 

NB, ønsker du å levere ”klipp” via SMS , må du legge inn mobilnr i telefonfeltet under 

personinfo. 

Ønsker du ikke å legge inn rett fødselsdato, så legg du inn 01 på dag og 01 på måned , men 

vi ønsker at du legg inn rett årstal slik at vi kan få en korrekt statistikk av alderssamensetning. 

Bekreft registeringen ved å gå ”videre”, fyll inn mere og trykke på registrer meg knappen. 

Etter registrering som bruker, kommer du tilbake til innloggingssiden hvor du loggar deg på: 

 

Tur – o nett fanene 
Klippekort - registrering av koder 

Turblogg - del en turoppleving med andre turorienterere 

Poster - informasjon om poeng, og antall besøk på poster 

Brukere - info om kor mange poeng en selv og andre har samlet 

 

Klippekort - Registrering av postkoder 

Velg fane ”klippekort”. Klikk på den ruten som har det samme nummeret som den posten du 

skal registrere kode for, f.eks. post 21 

 
 



 

  
 

Det vil da komme frem et felt som du fyller inn bokstavkoden som du fann på post 21.  

Om bokstavene var ABC , så skriv ABC, om post 13 er AOT , skriv du AOT. 

Bekreft ved å klikke på klipp!. 

Gjenta for dei andre postene du vil registrere. 

 

 
 

Velger du fanen ”poster” så får du oversikt på hvor mange poeng du får på hver post, samt 

hvor mange som har vært og ”klippet” på de ulike postene ( =besøk). 

 

Poenglister og Turblogg 
Velger du fane ”brukere” så ser du hvorledes du ligg an i poengsamlingen i forhold til 

De andre turorientererene. 

 
 

Ønsker du å dele en turopplevelse med andre, så kan du skrive om den på turbloggen.  

Der kan du legge innbilde om du ønsker. 

Det er bare å klikke på fane ”turblogg”, så er det bare å skrive i bloggefeltet som kommer 

frem, du kan også lese om andre sine turer. 

 


